СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________ВТОРОГО СОЗЫВА___________________________
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2014 г.

                                             №  327
п. Печенга

О приеме в собственность муниципального образования городское поселение Печенга недвижимого имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области
Заслушав и обсудив информацию о приеме в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Печенга объектов недвижимого имуществапредлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области,  руководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов

решил:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования городское поселение Печенга, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Н.Г.Жданова

	Приложение
к решению Совета Депутатов                                                                                                      городского поселения Печенга                                                                                                    от 29 августа 2014 г. № 327

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуальные характеристики имущества
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2012г.
 руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2012
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание АБК,
	 Мурманская обл. п.Печенга
	Общей площадью 302,2 кв.м тех.паспорт № 39 от 06.09.2005,
	16 498 000,00
	9 837 006,20

	2
	Здание ремонтно-механической мастерской
	 Мурманская обл. п.Печенга
	Общей площадью 315,7 кв.м тех.паспорт № 38 от 06.09.2005,
	16 060 000,00
	9 575 868,70

	3
	Здание стоянки машин
	 Мурманская обл. п.Печенга
	Общей площадью 848,9 кв.м тех.паспорт № 41 от 06.09.2005,
	7 971 570,80
	4 753 179,68

	4
	Здание трансформаторной подстанции
	 Мурманская обл. п.Печенга
	Общей площадью 92,5 кв.м тех.паспорт № 40 от 06.09.2005,
	80 260,58
	47 892,54

	5
	Кабельные электросети
	 Мурманская обл. п.Печенга
	протяженностью 0,0219 км тех.паспорт № 52 от 06.09.2005,
	38 567,36
	7 021,92

	6
	 Водопроводные сети
	 Мурманская обл. п.Печенга
	протяженностью 54,5 п.м. тех.паспорт № 53 от 06.09.2005,
	18 690,92
	0,00

	7
	Земельный участок объектами недвижимого имущества
	 Мурманская обл. п.Печенга
	общей площадью 12 449 кв.м. с кадастровым № 51:03:0050102:178 в категории земли населенных пунктов
	-
	-

	ИТОГО:
	40 667 089,66
	24 220 969,04